

## Revideret procesplan for ny 0-6 års politik – 2022

Tid	Aktivitet	Involverede
2022		
april	<p><b>Workshop med TRIO-grupperne</b> Kick-off på udvikling af ny 0-6 års politik med afsæt i fire overordnede overskrifter:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1) Alle børn har en god dag</li> <li>2) Alle børn har ret til at være en del af et fællesskab</li> <li>3) Alle børn har krav på et udviklende læringsmiljø</li> <li>4) Alle børn skal opleve og kende deres nærmiljø</li> </ol> <p>Pilottest af metode med dialog-spil.</p> <p>Tillids-, arbejdsmiljø- og medarbejderrepræsentanter samt ledere klædes på til at facilitere proces på personale- og bestyrelsesmøder.</p>	Tillidsrepræsentanter Arbejdsmiljørepræsentanter Medarbejderrepræsentanter Dagtilbudsledere
april	<p><b>Børneinterviews</b> Input fra ældste børnehavebørn.</p>	Børnehavebørn
maj – juni	<p><b>Bestyrelsesmøder</b> Input fra forældre på lokale bestyrelsesmøder.</p>	Forældrerepræsentanter
maj – juni	<p><b>Personalemøder</b> Input fra medarbejdere på lokale personalemøder.</p>	Pædagogisk personale
juni	<p><b>Dialogmøde</b> Input og workshop med repræsentanter fra Børne-, Fritids- og Kulturudvalget, forældre- og lederrepræsentanter på tværs af dagtilbud.</p>	Repræsentanter fra Børne-, Fritids- og Kulturudvalget Forældrerepræsentanter Lederrepræsentanter
juni – august	<p><b>Opsamling og udarbejdelse af udkast</b> Opsamling på input og udarbejdelse af udkast til ny 0-6 års politik.</p>	Center for Børn, Skole og Kultur
september	<p><b>Udvalgsmøde</b> Drøftelse af udkast til ny 0-6 års politik. Politikken tilrettes eventuelt på baggrund af udvalgets drøftelser og sendes i høring.</p>	Børne-, Fritids- og Kulturudvalget
september – oktober	<p><b>Høringsrunde</b> Udkast til ny 0-6 års politik i høring.</p>	Alle interesserede kan afgive høringsvar.

Tid	Aktivitet	Involverede
oktober	<b>Opsamling på høringsvar – tilretning af politik</b> Opsamling og tilretning af politik på baggrund af indkomne høringsvar.	Center for Børn, Skole og Kultur
november	<b>Udvalgsmøde og Kommunalbestyrelsesmøde</b> Godkendelse af ny 0-6 års politik	Børne,- Fritids- og Kulturudvalget Kommunalbestyrelsen